
Tek Hamleyle Bir Gökdelenin Tepesine
Sıçrayabilir misiniz?
Kafalarının üstündeki boynuz benzeri eklenti nedeniyle Gergedan Böceği adı verilen böcekler ise sadece 20
gram ağırlığında olmalarına rağmen filden çok daha güçlüdürler. Çünkü filler kendi ağırlıklarının yaklaşık
olarak çeyreğini kaldırabilirken, tropikal ormanlarda yaşayan bu böcek türü, vücutlarıyla kıyaslandığında
kendi ağırlıklarının 850 katı kadar bir ağırlığı kaldırabilirler. Bir örnekle açıklamak gerekirse bu, 60 kg
ağırlığındaki bir haltercinin 51.000 kg yani 51 tonluk bir ağırlığı hiç zorlanmadan kaldırabilmesine benzer ki
insanlar için bu mümkün değildir. Kolaylıkla yük kaldırabilen bu canlılar tıpkı filler gibi, bu kuvveti yaşam
alanlarını kaplayan ağaç yığıntılarının arasından geçmek ve bulundukları ortamı temizlemek için kullanırlar.

Küçük spittlebug veya froghopper 6 mm boyunda bir böcek türüdür. Bu küçük böceğin sahip olduğu beceri
ise bilim dünyasını hayrete düşürecek ölçüde büyüktür. Çünkü kendini 70 cm ileriye fırlatabilen bu böceğin
atlayışı bir insanın tek bir seferde 210 metre boyundaki bir gökdelene sıçramasına eşittir.

Froghopper`dan sonra muhtemelen ikinci sırayı alan pire`nin atlayışı da azımsanmayacak ölçüdedir. Bu
küçük böcek 18 cm yükseğe ve 33 cm uzunluğa atlayabilir. Bu bir insanın 137 m uzun atlama yapmasına
eşittir.

İmpala adı verilen Afrika antilobu da süper sıçrayıcı ünvanını hak edecek bir başarıya sahiptir. Saatte 56–72
km hız yapan bu canlı, yaklaşık olarak 3,7 metre yükseğe sıçrayabilir. Kuşkusuz, Yüce Allah`ın bu
hayvanlara bir nimet olarak sunduğu sıçrama özelliği canlıların kendilerini avcılara karşı koruyan
mükemmel sistemlerdir.

İnsanlara düşen hayvanlardaki muhteşem yaratılış delillerini görebilmek ve bu vesileyle Allah`ın kudretini
hakkıyla takdir edip O`nu övgüyle yüceltebilmektir. Bir ayette Rabbimiz`in yaratış ilmi şöyle haber
verilmiştir:

"Allah, her canlıyı sudan yarattı. İşte bunlardan kimi karnı üzerinde yürümekte, kimi iki ayağı
üzerinde yürümekte, kimi dedört (ayağı) üzerinde yürümektedir. Allah, dilediğini yaratır. Hiç
şüphesiz Allah, herşeye güç yetirendir." (Nur Suresi, 45)
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